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LINEA VISO
RECETTE CLARTÉ | Detergenza

Eau démaquillante micellaire
Lait démaquillant douceur 
Gel nettoyant moussant 
Lotion tonique vitaminée 
Gommage douceur

€ 25,90
€ 20,90
€ 25,90
€ 24,90
€ 27,90

RECETTE HYDRA | Pelli da idratare  
Fluide de jour 
Crème de jour 
Crème de nuit 
Crème Confort 
Masque

€ 41,00
€ 41,90
€ 45,00
€ 39,90
€ 33,90

RECETTE SENSI | Pelli sensibili  
Creme confort 
Creme legere 
Eau apaisante 
Gel rougeurs 
Gommage delicat
Masque
Serum apaisante

€ 39,90
€ 38,90
€ 23,90
€ 34,90
€ 26,90
€ 39,90
€ 47,90



RECETTE PURMAT | Pelli da purificare

Fluide matité 
Crème pureté 
Masque

€ 32,90
€ 34,90
€ 31,90

RECETTE JEUNESSE | Primi segni dell’età

Fluide de jour
Crème de jour 
Contour des yeux

€ 45,00
€ 46,90
€ 39,00

RECETTE JEUNESSE + | Pelli mature

Crème de jour 
Crème de nuit 
Sérum perfection 
Contour des yeux crème 
Crème Confort 
Masque
Sérum révélateur cure intensive - 20 ampoules

€ 65,00
€ 69,00
€ 49,90
€ 39,90
€ 59,90
€ 45,90
€ 83,00



LINEA CORPO

RECETTE HYDRA CORPS | Idratante corpo

Gel douche 200 ml 
Gel douche 500 ml 
Lait hydratant 
Crème hydratante 
Gommage

€ 18,90
€ 37,90
€ 27,90
€ 37,90
€ 34,90

RECETTE FERMETE | Rassodante corpo

Crème fondante 
Gel douche exfoliant 
Elixir du soir 
Cure fermeté Duo - Crème fondante + Elixir du soir 
Cure fermeté Trio - Crème fondante + Elixir du soir + Gel Douche

€ 49,90
€ 27,90
€ 59,90
€ 89,90
€ 43,90



RECETTE NUTRI | Nutriente corpo

Baume nutri riche
Huile nourrissante

€ 45,90
€ 34,90

RECETTE ENERGIE | Energizzante corpo

Lait hydratant 
Gel Douche 
Crème Hydratant

€ 29,90
€ 18,90
€ 36,90



SUPPORTI DI COMUNICAZIONE E PLV

Bougie d’ambiance/Candela (cioccolato o kiwi)
Gant de massage/Guanto da massaggio 
Plaid polaire 120x150 - Look Copacabana 
Plaid polaire 120x150 - Look Coton & Cheminee 
Serviette 50x100 - Look Copacabana 
Serviette 100x200 - Look Copacabana 
Serviette 100x200 - Look Coton & Cheminee 
Trousse de voyage L’Atelier des Delices

€ 16,00
€ 12,00
€ 26,00
€ 26,00
€ 26,00
€ 84,00
€ 84,00
€ 10,00





Via Sardegna 1
20056 Grezzago (MI)

Tel. 02/92010308
info@hpsmilano.it
www.hpsmilano.it
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